RMU:26015 18-09-05 REMM-860816 010 CFE

CUENTA:83DD16A010015415

FECHA LÍMITE DE PAGO:13 OCT 25

CARGA CONECTADA kW:10 DEMANDA CONTRATADA kW:10 CORTE A PARTIR:14 OCT 25

TARIFA:GDMTH MULTIPLICADOR:1
NO HILOS:3

NO. MEDIDOR:CFK925

PERIODO FACTURADO:31 AGO 25-30 SEP 25

TOTAL A PAGAR:

$21,500

$21,500

(VEINTIUN MIL QUINIENTOS  PESOS  M.N.)

(VEINTIUN MIL QUINIENTOS  PESOS  M.N.)

X

Suministro 551.77 0.00 0.00 551.77

Distribución 0.00 421.61 0.00 421.61

Transmisión 0.00 0.00 462.74 462.74

CENACE 0.00 0.00 27.12 27.12

Generación B 0.00 0.00 789.16 789.16

Generación I 0.00 0.00 2,301.25 2,301.25